HỘI ĐỒNG HƯƠNG TỈNH THANH HÓA TẠI TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          CLB DOANH NHÂN XỨ THANH TP.HCM

          ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
                                  ------0O0------

------0O0------
PHIẾU ĐĂNG KÝ GIA NHẬP
VÀ THÔNG TIN HỘI VIÊN

Kính gửi: Ban chấp hành CLB Doanh Nhân Xứ Thanh TP. HCM
1. Họ và tên: ……………………………………………..……Bí danh:..……………………….…  FORMCHECKBOX
 Nam     FORMCHECKBOX
 Nữ
2. Ngày tháng năm sinh:…../…../…….. Nơi sinh:…………………………….……….................Dân tộc: ……………
3. Trình độ văn hóa:  FORMCHECKBOX
 PTTH     FORMCHECKBOX
 Cao Đẳng     FORMCHECKBOX
 Đại Học     FORMCHECKBOX
 Cao Học     FORMCHECKBOX
 Tiến sĩ     FORMCHECKBOX
 Khác…………...........
4. Nghành nghề chuyên môn:……………………………………………………………………… …………………...
5. Ngoại ngữ:  FORMCHECKBOX
 Anh -  FORMCHECKBOX
 Pháp -  FORMCHECKBOX
 Hoa -  FORMCHECKBOX
 Nhật -  FORMCHECKBOX
 Đức -  FORMCHECKBOX
 Khác:……………………………………………
6. Đơn vị công tác:………………………………………………..………..Chức vụ:………………………………….
7. Địa chỉ cơ quan:………………………………………………………………………………………………………
8. Điện thoại………………………………………………Fax: ……………………………………………………….
9. Email:……………………………..………..……..Website:…………………………………………………………
10. Địa chỉ nhà riêng:………………………………………………………… …………………………………………
11. Điện thoại nhà riêng:………………………………Di động:………………………………………………………...
12. Các vị trí công tác khác (ngoài doanh nghiệp) mà Ông/Bà đang đảm nhận:
…………………………………………………………………………………………..............................………...
13. Doanh nghiệp hiện có là thành viên của hội doanh nghiệp hoặc câu lạc bộ doanh nghiệp nào không?
  FORMCHECKBOX
 Có      FORMCHECKBOX
 Không  (Nếu Có vui lòng nhập thông tin vào mục 14 hoặc bỏ qua nếu Không)
14. Nếu ông/ bà có tham gia hội hoặc câu lạc bộ doanh nghiệp, xin ghi cụ thể dưới đây:
Tên Hội/CLB: ………………………………………………………………… Năm gia nhập: …………………
Tên Hội/CLB: ………………………………………………………………… Năm gia nhập: …………………
15. Anh, Chị biết hoạt động CLB qua nguồn thông tin nào?
   ( Báo, Đài   ( Thư ngỏ - ( Website CLB - ( Tự tìm hiểu - ( Bạn bè giới thiệu ( Khác: ...................
   Hội viên HTBC giới thiệu Anh, Chị vào CLB (nếu có): ……………………………………........
16. Khi gửi các thông tin về hoạt động CLB, xin vui lòng liên lạc trực tiếp với Tôi tốt nhất qua :
( Điện thoại      ( Fax     ( Email     ( Thư tay     ( Thông qua trợ lý/thư ký    (  Khác:…………………….
Và trợ lý/thư ký của tôi là:………………..……..Điện thoại………….…………Email:…………………………...
Tôi tán thành Điều lệ CLB Doanh Nhân Xứ Thanh TP HCM  và đề nghị được kết nạp là Hội viên của CLB.

                                                                                         ............................, ngày…….tháng……..năm.....…

Người xin gia nhập CLB
(Ký tên & đóng dấu)
* Đính kèm:

- Lý lịch trích ngang

- Bản sao (có chứng thực) Giấy phép kinh doanh của Công ty
- Logo Công ty (gửi file mềm bằng corel)

- 2 ảnh (4x6)

                  ..........................................................